



**NÁÐU LENGRA
Í SAMKEPPNI**
Þjálfun starfsfólks
skilar sér í kassann

„Mæli hiklaust með vefnámskeiði frá Gerum betur“
„Skemmtilega uppsett og fróðlegt“
www.gerumbetur.is

Ráðgjafa- og starfsþróunarfyrtækið Gerum betur ehf. var stofnað árið 2004 af Margréti Reynisdóttur

Ummæli um námskeiðin

Fengum sölu- og þjónustunámskeið sem hefur virkilega nýst okkur vel. Við notum réttu "græjurnar" óspart og viðskiptavinir eru alsælir. Námskeiðið skilar sér í kassann. Anna María Clausen, Veiðihornið

Starfsfólkið okkar var mjög ánægt með námskeiðið um erfiða viðskiptavini. Ásdís Guðmundsdóttir, Iceland Travel

Fyrir Hótel Rangá er frábært að hafa tök á því að senda starfsfólk okkar á þjónustunámskeið. Okkar vinna felst í því að veita viðskiptavinum okkar frábæra þjónustu og teljum við að með því að senda starfsfólk okkar á þjónustunámskeið þá séum við að bæta þjónustuna okkar. Við hvetjum alla sem hafa áhuga á að veita góða þjónustu að fara á námskeið hjá Gerum betur ehf. Friðrik Pálsson, Hótel Rangá

Aldrei rétti tíminn >> Rafræn þjálfun/vefnámskeið er lausnin

Gerum betur ehf. hefur boðið upp á gagnvirka rafræna þjálfun (vefnámskeið) frá árinu 2013 með fjölda leikinna íslenskra myndskaiða, örfyrirlestra, verkefna o.fl. Þjálfunin er bæði á ensku og íslensku. Árangur er mælanlegur og utanumhald 100%.

Ummæli um vefnámskeiðin (rafræn þjálfun)

I have done the on-line course, and I like it a lot. A picture is worth a thousand words and this course has videos that tell a story. The on-line course is web-based, interactive and easy-to-use for business, training & educational purposes. Tove Beate Evensen, guide and tourism teacher, Lillehammer, Norway

Mæli hiklaust með vefnámskeiði frá Gerum betur ehf.
Dagný Magnea Harðardóttir, skrifstofustjóri Ráðhúss Akureyrarbæjar

Skemmtilega uppsett og fróðlegt vefnámskeið. Frábært að geta fengið starfsfólkið til að taka námskeiðið á mismunandi tímum. Mjög flott að það birtist endurgjöf (feedback) eftir hverja svaraða spurningu, það fær fólkið til að velta fyrir sér enn frekar efni vefnámskeiðsins.

Harpa Jónsdóttir, gæðastjóri á Hótel Rangá

Ráðgjöf

Erum að gera góða hluti með Gerum betur ehf. í tengslum við gæðakerfi Vakans.
Bjarni Hákonarson, hóteltjóri á Hótel Óðinsvé

Fræðslustjóri að láni verkefnið hefur skilað okkur hæfara og áhugsamara starfsfólki.
Þórður Bachmann, framkvæmdastjóri Grillhússins

Persónuleg og fagleg þjónusta í fræðslustjóri að láni verkefninu og ráðgjöf. Rík þekking á ferðaþjónustu. Mæli með af heilum hug. Steinþór Jónsson, hóteltjóri á Hótel Keflavík og Diamond Suites

Nánari upplýsingar hjá Margréti Reynisdóttur
www.gerumbetur.is
sími: 8998264
gerumbetur@gerumbetur.is